Eski Şekil Yeni Şekil 

Madde 6- ŞİRKETİN SERMAYESİ 
Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.01.1984 tarih ve 5/16 
sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 350.000.000,00 (üçyüzelli milyon) Türk Lirası 
olup her biri 1 kuruş itibari değerde 35.000.000.000 (otuzbeş milyar) 
adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 153.800.000,00 TL'dır.  
Bu sermayenin, 123.259.800,00 TL’lik kısmı nakden ödenmiştir.

[...]

gerekli gördüğü zamanlarda nama veya hamiline yazılı hisse senetleri 

Madde 6- ŞİRKETİN SERMAYESİ 
Şirket, 2499 sayılı Kanun hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini 
kabul etmiş ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun 18.01.1984 tarih ve 5/16 
sayılı izni ile bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 350.000.000,00 (üçyüzelli milyon) Türk Lirası 
olup her biri 1 kuruş itibari değerde 35.000.000.000 (otuzbeş milyar) 
adet paya bölünmüştür. Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı 
sermaye tavanı izni 2020-2024 yılları (5 yıl) için geçerlidir.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi tamamı ödenmiş 222.000.000,00 TL'dır.  
Bu sermayenin, 191.459.800,00 TL’lik kısmı nakden ödenmiştir.